
 24 kwietnia 2012 r. , godz. 12.00-13.30    oraz 14:45 -15:00  

 adres:    Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka (sala konferencyjna - parter)  
 Katowice, ul. Bankowa  11A   
 Nowy gmach biblioteki znajduje się w centrum Katowic, przy ulicy Bankowej 11A, w bezpośrednim  
sąsiedztwie istniejących zabudowań  Uniwersytetu Śląskiego oraz Uniwersytetu Ekonomicznego. 

                "Gala Młodego Biznesu"   

 konkurs „Start-up Boot Camp – giełda pomysłów, szkoła przetrwania”.  

 1. nagroda główna, za najbardziej obiecujący globalny startup         - Bilet lotniczy na Global  
Technology Symposium 2013 do Silicon Valley. 

 2 nagroda za najlepsza prezentacje "elevator pitch"                        - komputer netbook  
 3 nagroda za najbardziej odważny/szalony pomysł                           - scyzoryk wielofunkcyjny  
   
 Osoby otwierające  
   
 Gospodarz spotkania (obiektu) : prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk, prorektor Uniwersytetu Śląskiego ds. nauki 
 i współpracy z gospodarką.  

 Moderator:  Aleksandra Gajewska-Przydryga, wicemarszałek Województwa Śląskiego.  
 Organizator konkursu: Mariusz Tomaka, prezes Polsko-Amerykańskiej Rady Współpracy (USPCC)  
(po rozpoczęciu, przewodniczący Jury). 

   
11:40 sala otwarta dla uczestników konkursu  

 zapoznanie się z salą , ostatnie sprawdzenia prezentacji  
11:45 organizacja członków Jury, przegląd obecnych, ostateczne zapoznanie ze sposobem sędziowania 

 i kategoriami eliminacji 

11:50 sala otwarta dla publiczności  
   

12:00 Rozpoczęcie Gali Młodego Biznesu  

12.00-12.10 1) wystąpienie prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk - przywitanie ogólne obecnych przez 
 gospodarza obiektu, przedstawienie moderatora 

 2) wystąpienie Aleksandry Gajewskiej-Przydrygi - Moderator   
  - przedstawienie i przywitanie gości  

       
    
 słowo na temat: Katarzyny Sawicz -Kryniger która wygrała ostatnia  edycję konkursu 
 i 3 tygodnie temu wróciła z Kalifornii po rozmowach z inwestorami- jest honorowym 
  członkiem  Jury 

 2) wystąpienie Mariusza Tomaki - prezes Polsko Amerykańskiej Rady Współpracy, 
 US-Polish Trade Council Katowice/San Francisco 

 nawiązanie do ostatniej edycji konkursu, ewentualne uzupełnienia w zakresie przedstawienia 
 zasad konkursu 

   
12.10-12.20 Dalej prowadzi moderator samodzielnie - odwołując się w razie potrzeby do przewodniczącego 

 Jury lub służb pomocniczych (2 osoby pomagające technicznie) 

   
 Przedstawienie zasad konkursu i składu jury  
 Mariusz Tomaka, Prezes Polsko-Amerykańskiej Rady Współpracy - przewodniczący Jury  

 Monika Pilip, Członek Zarządu, Park Naukowo-Technologiczny Euro-Centrum sp. z o.o.  

 Zofia Kowalska, Secus Asset Management SA   

 Tomasz Pyrć, Członek Zarządu, CC Poland Plus Sp. z o.o.  



 Adam Gajdzinski, Przewodniczący Rady Nadzorczej Welux SA Venture Capital  

 Katarzyna Sawicz-Kryniger -  członek honorowy Jury z głosem doradczym - zwyciezca biletu do Doliny Krzemowe 
 z poprzedniej edycji konkursu  

 Piotr Sienkiewicz - inwestor, współtwórca i wieloletni członek zarządu zasłużonego  funduszu HardGamma 

   
12:20 Zaproszenie pierwszego prezentera ( w czasie instalacji dal wypełnienia ciszy przypomnienie niektórych zasad regulaminu) 

 uwaga - zakładamy 2-3 minuty na wejście i zainstalowanie, 5 minut dla prezentera, 1-2 minut na zejście = razem jedynie 9 minut 

 UWAGA - 5 minut dla prezentera składa się z 2 minut prezentacji oraz 3 minut na pytania Jury 
 i odpowiedzi.   

 czasy prezentacji pytań z odpowiedziami są NIEPRZEKRACZALNE - moderator przerywa 
 po upływie czasu. 

   

 elevator pitch presentation (w tym modelu nie zapowiadamy treści a jedynie nazwę projektu)  

 na ekranie pojawia się pierwszy slajd prezentacji. Prezenter zaczyna mówić dopiero na hasło 

 "Proszę, słuchamy" od moderatora. Moderator przerywa w razie potrzeby i po upływie czasu. 

 Kolejność prezentacji  

12.21-12.30 WEBTrader  
12.30-12:39 Landingi  

12.39-12.48 ShootAR  2 nagroda za najlepszą prezentację  „elevator pitch”  
                        - komputer netbook 

12.48-13.57 Better Indexing Toolbox  

12.57-13.06 Memomind  
13.06-13.15 Zaktywowani  3 nagroda za najbardziej odważny/szalony pomysł 

 
                           - scyzoryk wielofunkcyjny 

13.15-13.24 KanbanTool  1 nagroda główna za najbardziej obiecujący globalny start-up          - Bilet lotniczy na Global Technology Symposium 2013 do Silicon Valley. 

13.25-13.30 zakonczenie konkursu - część publiczna - podziekownie uczesnikom i oraganizatorom, 
 

 informacja o tym ze ogłoszenie wyników i rozdanie nagród o 14:45 (parter )  
 dyskusja jury i opracowanie treści dyplomu (Jury pracuje w przerwie)  

14.45-15.00 Podsumowanie forum - wręczenie nagród  
 Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka (sala konferencyjna - parter)  

   
 Uwaga, poza nagrodami zostaną tez wręczone dyplomy uczestnictwa 
 uprawniające do korzystania z pomocy  

 Polsko Amerykańskiej Rady Współpracy oraz US Polish Trade Council, USA w promocji pomysłów   

   
   
 Uwagi dla uczestników  

 proszę o informacje w razie kłopotów z dotarciem na miejsce. Pomożemy telefonicznie trafić. 
 Nie ma spóźnień. Ze względu na reżim czasowy wycofamy spóźnionych z konkursu. Zbiórka 11:45 
w  sali. Prezentacje będziemy wgrywać na jeden laptop. Jeżeli ryzykujecie podłączenie swojego 
 sprzętu to będzie to kosztem waszego czasu. Jeśli chcecie "poszaleć" przynieście kompletny  
sprawdzony zestaw, laptop, rzutnik, nagłośnienie. Przepraszamy zasady czasowe uniemożliwiają 
 "eksperymenty" 



 UWAGA - nadal obowiązuje podstawowa regułą "elevator pitch" - macie jedynie 2 minuty 
 na własną prezentacje. Jeżeli chcecie cos przemycić w czasie sesji pytań to musicie 
 takie pytanie sprowokować. Odpowiadanie nie na temat jest oceniane jako błąd 

 Uwaga - forma prezentacji jest dowolna. To nie musza być slajdy.  
"Przemowa i machanie rękami" jest jak najbardziej na miejscu. Byle skuteczne 

 Przypominam klasyczne pytania: rynek, czas projektu, stan obecny, 
 kwota do zainwestowanie, exit plan dla inwestora, stopa zwrotu, ryzyka, konkurencja,  

 Na te pytania trzeba znać odpowiedzi   

 Wśród Jury są osoby inwestujące na co dzień w dobre pomysły - ten konkurs jest 
 zabawą ale nie do końca. 

 Prawdziwą wygraną wcale nie jest wylot do Silicon Valley czy komputer - wygraną jest 
 pozyskanie realnego inwestora. 

   
   

 Uwagi organizacyjne - Jury  

 Zakłada się ze pomysły są prezentowane "na scenie" Dlatego  nie rozsyłamy żadnych informacji 
 wcześniej. Niektóre z pomysłów były już wcześniej w rożnych miejscach prezentowane ale 
 doświadczenie uczy że każda prezentacja jest inna a pomysłodawcy wyciągają wnioski 
 i poprawiają swoje prezentacje i podejście do biznesu. To jest jedna z największych korzyści 
 - edukacja widowni i pozytywne sprzężenie  zwrotne u pomysłodawców. 

 Jury zostanie wyposażone w tabele ocen do wpisywania swojej punktacji.  
 Każdy pomysł będzie punktowany w trzech kategoriach od 1 do 10 (10 jest oceną najwyższa)  
 Kategorie - największe szanse na globalny rozwój pomysłu, sposób prezentacji, 
 odwaga/przełomowość/"szaleństwo"  

 Oceny Jury są na indywidualnych kartach ocen, są subiektywne, konsultacje dozwolone, 
 Katarzyna Sawicz-Kryniger nie ocenia - ma jedynie głos doradczy 

 Tabele ocen są anonimowe  
 Przewodniczący Jury liczy głosy w przerwie i ogłasza wyniki Jury a następnie moderatorowi.  
 Kolejność wyboru zwycięzców : największe szanse na globalny rozwój pomysłu, 
 sposób prezentacji, odwaga/przełomowość/"szaleństwo"  

 Nie ma miejsc ”ex aequo”   
 W wypadku remisu głos przewodniczącego Jury jest decydujący.  
 Nagroda nieodebrana przechodzi na kolejna edycje konkursu  
 Uwaga -przypadkiem szczególnym jest bilet lotniczy do San Francisco. Zwycięzca otrzyma jedynie 
 certyfikat uprawniający do odbioru biletu. Bilet związany jest z wylotem na 
 Global Technology Symposium 2013 do Kalifornii co umożliwia start w konkursie startup 
 w czasie GTS w Silicon Valley. Istnieje możliwość wcześniejszego wylotu (jeśli pomysł wymaga 
 działań szybkich) ale jedynie w celu rozmów z Venture Capital czy startu w konkursie 
 pod opieką US-Poland Innovation Hub w Palo Alto lub w uzgodnieniu z Polsko Amerykańską 
 Radą Współpracy) 

   
 Organizatorzy nie refundują kosztów przejazdu oraz pobytu zarówno widzów, uczestników, jury 
 jak i organizatorów. 

   

 


